REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA

REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E FUSHE —-KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE ,KOSOVO POLJE

NJOFTIM NGA DREJTORIA E ARSIMIT

Pér: Test me shkrim

Lénda: Mésimdhénés pér Gjuhé Gjermane
Data kur mbahet testi: 31.08.2021

Vendi: SHFMU”Daut Bogujevci”

Ora: ' 10:00

Shénim: Kandidatét né listén e méposhtme, do té ftohen né interviste pérmes webfages dhe
numrit té telefonit.

Lista e kandidatéve té cilét ftohen:

Nr. | Emri mbiemri Pozita
1 | Agnese Latifi Gjuhé Gjermane
2 | Doruntina Hasani Shaipi Gjuhé Gjermane

Komisioni: (



